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	УНИВЕРЗИТЕТ „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ „БЛАЖЕ КОНЕСКИ“ 

СКОПЈЕ
бул. „Гоце Делчев“ бр. 9А, 1000 Скопје, 
Република Северна Македонија

Деканат: +389 2 3240 401
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Број ____________
Датум ________.20____ година   

Скопје

До 

Наставно-научниот совет на

Филолошкиот факултет „Блаже Конески“- Скопје, во состав на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во Скопје
Преку Совет на студиската програма  _____________________________________________________________
ПРИЈАВА 
за учество на годишна конференција во ______ семестар во учебната ______________ година

	Студент
	

	Број на индекс
	

	Ментор
	

	Студиска програма 
	

	Студиска подпрограма
	

	Поле на истражување 
	

	Тема 
	

	Година на запишување на докторски студии
	

	Број на остварени

ЕКТС - кредити
	

	Забелешка
	


Скопје, ___________ година.

Студент 







    Ментор 
________________________





________________________
Прилог: 
· Семинарски труд/научен труд кој содржи преглед на актуелната литература поврзана со истражување на специфична област, како можност за изработката на докторскиот труд, презентација за пишаниот текст/презентација за рецензираниот труд од семинарот во претходниот семестар (во зависност од тоа за која годишна конференција се пријавува).
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